Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ

20 марта 2020 год
№ 101/о-д

г. Бугульма

«О работе колледжа в период
с 19.03.2020г. по 31.03.2020г.»

В связи с временным переходом на реализацию образовательных программ с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в
связи с особыми обстоятельствами п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать контактную работу обучающихся и педагогических работников
в электронной информационно-образовательной среде с 19.03.2020г по
31.03.2020г. Ответственный зам. директора по УР Басорина О.И.

2. Назначить ответственного за консультирование педагогических работников и
обучающихся по использованию электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий, создание инструкции по размещению учебных
материалов инженера-программиста Лыкова С.А.

3. Преподавателям актуализировать имеющиеся в электронном виде
методические материалы по использованию электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий для обучающихся.

4. Обеспечить размещение учебных заданий, публикацию объявлений, сбор
письменных работ, обучающихся и фиксацию хода образовательного процесса
Гизатуллиной Ч.Х., Лыковой Н.С., Новицкой И.П.

5. Заведующим отделениями Хамитовой Л.Я., Иноятовой С.А. проводить
ежедневный мониторинг фактического взаимодействия педагогических
работников и обучающихся, включая элементы текущего контроля и
промежуточной аттестации.

6. Организовать текущий контроль за ходом теоретического дистанционного
обучения заместителю директора по учебной работе Басориной О.И. и
программы практик заведующему педагогической практикой Фирсовой Л.Р.

И.о. директора колледжа Ф.Г. Абдуллин

С приказом работники ознакомлены:

Басорина О.И.

Новицкая И.П.

Лыкова Н.С.

Иноятова С.А.

Гизатуллина Ч.Х.

Хамитова Л.Я.

Фирсова Л.Р.

Лыков С.А.